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NIEDZIELA PALMOWA W JEROZOLIMIE  

TERMIN: 10 – 14.04.2025 

 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice, Łowicz, Sochaczew. Wyjazd na lotnisko w Warszawie. Przylot na 

lotnisko Ben Gurion. Przejazd do hotelu w Betlejem, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ; Śniadanie, przejazd do kanionu WADI QELT ( panorama ). Kacar El. Jahud  - miejsce 

chrztu Jezusa nad rzeką Jordan; JERYCHO – krótki postój przy drzewie Sykomory oraz pod Górą 

Kuszenia, na której według Biblii, Jezus był kuszony przez szatana. Wyjazd nad MORZE MARTWE - 

czas wolny na kąpiele błotne. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ:  Po śniadaniu zwiedzanie BETLEJEM – Bazylika Narodzenia Pańskiego, Grota Żłóbka, 

Kościół św. Katarzyny, Grota Mleczna, Pole Pasterzy. Przejazd do JEROZOLIMY  – Kościół św. Anny, 

sadzawka Betesda, Droga Krzyżowa, Bazylika Grobu Pańskiego. Przejście przez kwartał żydowski 

Starego Miasta pod Ścianę Płaczu. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Dla chętnych wycieczka 

fakultatywna „Jerozolima nocą” ( koszt wycieczki 25 USD/os ), w programie przejazd przez dzielnice 

ortodoksyjnych Żydów – Mea Shearim, podejście do Menory przy Knesecie, panorama wieczorna na 

oświetlone Stare Miasto oraz Ścianę Płaczu nocą. Powrót do hotelu, nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, JEROZOLIMA: Bazylika Agonii, Ogród Oliwny – Getsemani, w którym Jezus 

został zdradzony. Rosnące tu drzewa oliwne mają ok. 2000 lat. Kościół grobu Maryi  i Grota Pojmania. 

Podejście do kościoła Dominus Flevit, w tym miejscu Jezus zapłakał nad losem Jerozolimy. Cmentarz 

Żydowski. GÓRA OLIWNA – podziwianie niesamowitej panoramy Starego Miasta. Przejście do 

BETFAGE – Sanktuarium Niedzieli Palmowej, gdzie rozpocznie się Procesja Niedzieli Palmowej. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

5 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd na lotnisko Ben Gurion. Odlot do Polski. Powrót do Warszawy                           

i przejazd do miejsca zbiórki.  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE!!! 

CENA:  2.980 zł/os + 480 USD/os  

Cena zawiera: transport na lotnisko w Warszawie; przelot samolotem z bagażem podręcznym do 10 kg; opłaty 

lotniskowe; transport w Izraelu; 4 noclegi w hotelu *** w Betlejem; 4 śniadania, 4 obiadokolacje; opiekę 

przewodnika; opłatę za elektroniczną zgodę na wjazd do Izraela ETA-IL; ubezpieczenie KL ( do 70.000 EUR ), 

NNW ( do 30.000 PLN ), bagażu (  do 1000 PLN ).       

Cena nie zawiera: posiłków na pokładzie samolotu; wydatków osobistych; napojów do kolacji; wycieczki 

fakultatywnej „Jerozolima nocą”; dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu; dopłaty do pokoju 

jednoosobowego 550 PLN.  

 

UWAGA!!! Wyjazd na podstawie paszportu ważnego min do dnia 15.10.2025. Paszport nie może 

zawierać pieczątek syryjskich, libijskich i libańskich ! 



 


